
VII MEETING INTERNAZIONALE E.A.P. `GRAZIANO DELLA VALLE`

Organizzazione: ATLETICA 100 TORRI / Associazione Corripavia - Pavia, 10 maggio 2009

RISULTATI

100M M PUNTI FINALISTI IN BATTERIA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 10:00 - Vento: +1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 1 9 DASAOLU James 1987 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.15 1160

2 6 2 AIKINES ARYEETEY Harry 1988 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.33 1094

3 3 20 KILTY Richard 1989 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.52 1032

4 4 391 DEJI Musa 1975 SM  NIG NIGERIA 10.53 1030

5 5 5 BAPTISTE Leon 1985 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.56 1019

6 2 30 YEARWOOD Leevan 1988 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.70 980

100M M

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 14:41 - Vento: -0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 5 30 YEARWOOD Leevan 1988 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.70  Q  

2 4 23 PELIZZOLI Davide 1988 PM  ITA ITALY 10.74 958

      EASY SPEED 2000   

3 6 8 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM  ITA ITALY 10.78 945

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

4 3 13 EJEHU Junior 1991 JM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.87 916

5 2 22 PASQUATO Stefano 1982 SM  ITA ITALY 11.39 757

      ATLETICA ARCOBALENO SAVONA   

Batteria 2 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 14:44 - Vento: -1.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 5 BAPTISTE Leon 1985 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.56  Q  

2 6 15 GELMI Emanuele 1990 JM  ITA ITALY 10.85 922

      ATL. VALLECAMONICA   

3 2 18 GUAZZI Alessandro 1986 SM  ITA ITALY 10.89 909

      C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

4 5 10 DEIMICHEI Davide 1988 PM  ITA ITALY 10.98 881

      U.S. QUERCIA ROVERETO   

5 4 11 DEMARIA Luca 1988 PM  ITA ITALY 11.28 789

      ATL. LEGNANO   

Batteria 3 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 14:51 - Vento: +1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 9 DASAOLU James 1987 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.15  Q  

2 5 391 DEJI Musa 1975 SM  NIG NIGERIA 10.53  q  

3 2 26 ROCCO Alessandro 1983 SM  ITA ITALY 10.60 1004

      C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

4 4 7 BERTI RIGO Luca 1988 PM  ITA ITALY 10.85 922

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

5 6 16 GIACOMANTONIO Marco 1969 M40  ITA ITALY 11.57 705

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

Batteria 4 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 14:55 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 6 20 KILTY Richard 1989 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.52  Q  

2 4 1 ABEYIE Tim 1982 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.65 987

3 5 14 FERRO Davide 1985 SM  ITA ITALY 10.84 925

      S.S. TRIONFO LIGURE   

4 2 17 GOTAY BONILLA Alfredo A 1989 PM  ESP SPAIN 11.02 868

5 3 25 PRA'FLORIANI Enrico 1976 SM  ITA ITALY 11.03 865

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   



Batteria 5 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 15:01 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 5 2 AIKINES ARYEETEY Harry 1988 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.33  Q  

2 2 12 DETTORI Gavino Giacomo 1987 PM  ITA ITALY 10.73 961

      AS DELOGU NUORO   

3 6 3 AITA Giuseppe 1988 PM  ITA ITALY 10.95 890

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

4 3 19 INFANTINO Antonio 1991 JM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 11.01 871

5 4 6 BERDINI Alessandro 1988 PM  ITA ITALY 11.12 837

      ATL. AVIS MACERATA   

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 9 DASAOLU James 1987 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.15  Q  

2 5 2 AIKINES ARYEETEY Harry 1988 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.33  Q  

3 6 20 KILTY Richard 1989 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.52  Q  

4 5 391 DEJI Musa 1975 SM  NIG NIGERIA 10.53  q  

5 3 5 BAPTISTE Leon 1985 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.56  Q  

6 2 26 ROCCO Alessandro 1983 SM  ITA ITALY 10.60 1004

      C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

7 4 1 ABEYIE Tim 1982 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.65 987

8 5 30 YEARWOOD Leevan 1988 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.70  Q  

9 2 12 DETTORI Gavino Giacomo 1987 PM  ITA ITALY 10.73 961

      AS DELOGU NUORO   

10 4 23 PELIZZOLI Davide 1988 PM  ITA ITALY 10.74 958

      EASY SPEED 2000   

11 6 8 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM  ITA ITALY 10.78 945

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

12 5 14 FERRO Davide 1985 SM  ITA ITALY 10.84 925

      S.S. TRIONFO LIGURE   

13 4 7 BERTI RIGO Luca 1988 PM  ITA ITALY 10.85 922

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

13 6 15 GELMI Emanuele 1990 JM  ITA ITALY 10.85 922

      ATL. VALLECAMONICA   

15 3 13 EJEHU Junior 1991 JM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.87 916

16 2 18 GUAZZI Alessandro 1986 SM  ITA ITALY 10.89 909

      C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

17 6 3 AITA Giuseppe 1988 PM  ITA ITALY 10.95 890

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

18 5 10 DEIMICHEI Davide 1988 PM  ITA ITALY 10.98 881

      U.S. QUERCIA ROVERETO   

19 3 19 INFANTINO Antonio 1991 JM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 11.01 871

20 2 17 GOTAY BONILLA Alfredo A 1989 PM  ESP SPAIN 11.02 868

21 3 25 PRA'FLORIANI Enrico 1976 SM  ITA ITALY 11.03 865

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

22 4 6 BERDINI Alessandro 1988 PM  ITA ITALY 11.12 837

      ATL. AVIS MACERATA   

23 4 11 DEMARIA Luca 1988 PM  ITA ITALY 11.28 789

      ATL. LEGNANO   

24 2 22 PASQUATO Stefano 1982 SM  ITA ITALY 11.39 757

      ATLETICA ARCOBALENO SAVONA   

25 6 16 GIACOMANTONIO Marco 1969 M40  ITA ITALY 11.57 705

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

FINALE - RISULTATI

Finale Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 15:54 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 4 2 AIKINES ARYEETEY Harry 1988 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.19 1146

2 3 9 DASAOLU James 1987 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.20 1142

3 5 5 BAPTISTE Leon 1985 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.31 1103

4 1 391 DEJI Musa 1975 SM  NIG NIGERIA 10.36 1086

5 6 30 YEARWOOD Leevan 1988 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.51 1034

6 2 20 KILTY Richard 1989 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 10.55 1021



200M M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:46 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 4 392 TUGNOLO Stefano 1975 SM  ITA ITALY 22.18 916

      ATHLETIC CLUB 96 AE SPA   

2 5 44 GOTAY BONILLA Alfredo A 1989 PM  ESP SPAIN 22.24 908

3 3 50 MAGGIONI Davide 1987 PM  ITA ITALY 22.26 905

      PRO SESTO ATL.   

4 2 11 DEMARIA Luca 1988 PM  ITA ITALY 22.49 875

      ATL. LEGNANO   

 6 59 YEARWOOD Leevan 1988 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. NP  

Serie 2 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:50 - Vento: -0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 6 56 TORTU Giacomo 1993 AM  ITA ITALY 22.16 919

      ATL. RICCARDI MILANO   

2 3 54 PRA'FLORIANI Enrico 1976 SM  ITA ITALY 22.27 904

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

3 4 36 BERDINI Alessandro 1988 PM  ITA ITALY 22.40 887

      ATL. AVIS MACERATA   

4 2 53 PETROGALLI Gianluigi 1977 SM  ITA ITALY 22.79 837

      ATL. BRESCIA 1950   

5 5 57 TOUNKARA Moustapha 1991 JM  SEN SENEGAL 23.24 781

      PRO SESTO ATL.   

Serie 3 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:55 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 41 EJEHU Junior 1991 JM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 21.53 1004

2 2 49 LEVINE Nigel 1989 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 21.75 974

3 5 46 INFANTINO Antonio 1991 JM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 21.89 955

4 4 38 DE LEO Fabrizio 1989 PM  ITA ITALY 21.92 951

      C. U. S. TORINO   

5 6 52 MARSADRI Marco 1981 SM  ITA ITALY 25.89 490

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

Serie 4 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:00 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 47 KILTY Richard 1989 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 21.30 1037

2 6 34 BASSANI Mario Andre 1983 SM  ITA ITALY 21.35 1029

      ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO   

3 5 72 STRACHAN Richard 1987 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 21.57 999

4 4 58 VERONESE Alessandro 1985 SM  ITA ITALY 21.58 997

      ATHLETIC CLUB 96 AE SPA   

5 1 60 ZUODAR Diego 1985 SM  ITA ITALY 21.62 992

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

 2 39 DEIMICHEI Davide 1988 PM  ITA ITALY NP  

      U.S. QUERCIA ROVERETO   

Serie 5 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:05 - Vento: +0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 2 33 BAPTISTE Leon 1985 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 20.95 1086

2 4 391 DEJI Musa 1975 SM  NIG NIGERIA 21.18 1054

3 1 51 MARANI Diego 1990 JM  ITA ITALY 21.25 1044

      ATL. RICCARDI MILANO   

4 3 31 ABEYIE Tim 1982 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 21.42 1020

5 5 45 GUAZZI Alessandro 1986 SM  ITA ITALY 21.42 1020

      C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

6 6 40 DETTORI Gavino Giacomo 1987 PM  ITA ITALY 21.67 985

      AS DELOGU NUORO   

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti



1 2 33 BAPTISTE Leon 1985 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 20.95 1086

2 4 391 DEJI Musa 1975 SM  NIG NIGERIA 21.18 1054

3 1 51 MARANI Diego 1990 JM  ITA ITALY 21.25 1044

      ATL. RICCARDI MILANO   

4 3 47 KILTY Richard 1989 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 21.30 1037

5 6 34 BASSANI Mario Andre 1983 SM  ITA ITALY 21.35 1029

      ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO   

6 3 31 ABEYIE Tim 1982 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 21.42 1020

7 5 45 GUAZZI Alessandro 1986 SM  ITA ITALY 21.42 1020

      C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

8 3 41 EJEHU Junior 1991 JM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 21.53 1004

9 5 72 STRACHAN Richard 1987 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 21.57 999

10 4 58 VERONESE Alessandro 1985 SM  ITA ITALY 21.58 997

      ATHLETIC CLUB 96 AE SPA   

11 1 60 ZUODAR Diego 1985 SM  ITA ITALY 21.62 992

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

12 6 40 DETTORI Gavino Giacomo 1987 PM  ITA ITALY 21.67 985

      AS DELOGU NUORO   

13 2 49 LEVINE Nigel 1989 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 21.75 974

14 5 46 INFANTINO Antonio 1991 JM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 21.89 955

15 4 38 DE LEO Fabrizio 1989 PM  ITA ITALY 21.92 951

      C. U. S. TORINO   

16 6 56 TORTU Giacomo 1993 AM  ITA ITALY 22.16 919

      ATL. RICCARDI MILANO   

17 4 392 TUGNOLO Stefano 1975 SM  ITA ITALY 22.18 916

      ATHLETIC CLUB 96 AE SPA   

18 5 44 GOTAY BONILLA Alfredo A 1989 PM  ESP SPAIN 22.24 908

19 3 50 MAGGIONI Davide 1987 PM  ITA ITALY 22.26 905

      PRO SESTO ATL.   

20 3 54 PRA'FLORIANI Enrico 1976 SM  ITA ITALY 22.27 904

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

21 4 36 BERDINI Alessandro 1988 PM  ITA ITALY 22.40 887

      ATL. AVIS MACERATA   

22 2 11 DEMARIA Luca 1988 PM  ITA ITALY 22.49 875

      ATL. LEGNANO   

23 2 53 PETROGALLI Gianluigi 1977 SM  ITA ITALY 22.79 837

      ATL. BRESCIA 1950   

24 5 57 TOUNKARA Moustapha 1991 JM  SEN SENEGAL 23.24 781

      PRO SESTO ATL.   

25 6 52 MARSADRI Marco 1981 SM  ITA ITALY 25.89 490

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

 6 59 YEARWOOD Leevan 1988 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. NP  

 2 39 DEIMICHEI Davide 1988 PM  ITA ITALY NP  

      U.S. QUERCIA ROVERETO   

400M M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:19  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 4 71 SEVERI Roberto 1989 PM  ITA ITALY 48.93 943

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

2 6 68 OREFICI Luca 1990 JM  ITA ITALY 49.20 928

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

3 2 67 MAGI Emanuele 1986 SM  ITA ITALY 49.69 900

      ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO   

4 3 69 PALMIERI Marco 1980 SM  SUI SWITZERLAND 50.06 880

      G.A.BELLINZONA   

5 5 74 TRIONFO Andrea 1990 JM  ITA ITALY 50.08 879

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

Serie 2 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:24  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 75 VISTALLI Marco Francesc 1987 PM  ITA ITALY 47.18 1046



      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

2 5 76 WAKE Nathan 1992 AM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 47.44 1030

3 4 65 LANCINI Cristian 1982 SM  ITA ITALY 47.83 1007

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

4 6 62 D'AMBROSI Francesco 1984 SM  ITA ITALY 47.97 999

      ATL. RICCARDI MILANO   

5 2 70 RAVASIO Francesco 1991 JM  ITA ITALY 48.43 972

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

Serie 3 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:29  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 73 TOBIN Robert 1983 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 46.14 1109

2 2 72 STRACHAN Richard 1987 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 46.44 1091

3 4 78 ZNAVA Peter 1982 SM  SVK SLOVAK REPUBLIC 47.63 1019

4 1 77 YASSER Lismet 1985 SM  CUB CUBA 50.78 841

 5 66 LEAVEY Nick 1986 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. Squ  

 6 63 GUEYE Mamadou 1986 SM  SEN SENEGAL Squ  

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

SQ: REG 163.3

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 73 TOBIN Robert 1983 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 46.14 1109

2 2 72 STRACHAN Richard 1987 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 46.44 1091

3 3 75 VISTALLI Marco Francesc 1987 PM  ITA ITALY 47.18 1046

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

4 5 76 WAKE Nathan 1992 AM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 47.44 1030

5 4 78 ZNAVA Peter 1982 SM  SVK SLOVAK REPUBLIC 47.63 1019

6 4 65 LANCINI Cristian 1982 SM  ITA ITALY 47.83 1007

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

7 6 62 D'AMBROSI Francesco 1984 SM  ITA ITALY 47.97 999

      ATL. RICCARDI MILANO   

8 2 70 RAVASIO Francesco 1991 JM  ITA ITALY 48.43 972

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

9 4 71 SEVERI Roberto 1989 PM  ITA ITALY 48.93 943

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

10 6 68 OREFICI Luca 1990 JM  ITA ITALY 49.20 928

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

11 2 67 MAGI Emanuele 1986 SM  ITA ITALY 49.69 900

      ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO   

12 3 69 PALMIERI Marco 1980 SM  SUI SWITZERLAND 50.06 880

      G.A.BELLINZONA   

13 5 74 TRIONFO Andrea 1990 JM  ITA ITALY 50.08 879

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

14 1 77 YASSER Lismet 1985 SM  CUB CUBA 50.78 841

 5 66 LEAVEY Nick 1986 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. Squ  

 6 63 GUEYE Mamadou 1986 SM  SEN SENEGAL Squ  

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

1500M M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 84 BELLINO Giovanni 1988 PM  ITA ITALY 3:50.32 972

     CUS BARI   

2 94 GUZZI Antonio 1990 JM  ITA ITALY 3:51.44 958

     LIBERTAS ATL.LAMEZIA   

3 91 CUGUSI Stefano 1984 SM  ITA ITALY 3:51.88 953

     ATL. GAVARDO '90 LIB.   

4 92 FONTANA Michele 1991 JM  ITA ITALY 3:51.96 952

     ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

5 113 SUTTI Fabrizio 1976 SM  ITA ITALY 3:52.18 949

     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

6 86 BUNDZIC Branislav 1984 SM  SVK SLOVAK REPUBLIC 3:53.66 931



7 106 PICELLO Mattia 1986 SM  ITA ITALY 3:54.32 923

     ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

8 100 MORETTI Mattia 1992 AM  ITA ITALY 3:55.23 912

     DAINI CARATE BRIANZA   

9 114 TURRONI Alessandro 1988 PM  ITA ITALY 3:55.80 905

     CO-VER SPORTIVA MAPEI   

10 81 AVON Diego 1985 SM  ITA ITALY 3:56.49 896

     JAGER ATLETICA VITTORIO V.TO   

11 127 MARZETTA Francois 1991 JM  ITA ITALY 3:58.32 874

     CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE   

12 83 BAZHAR Taoufik 1979 SM  MAR MOROCCO 3:58.49 872

     ATL.BIOTEKNA MARCON   

13 128 HAIDANE Abdellah 1989 PM  MAR MOROCCO 4:01.40 838

     N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

14 105 OLARI Rusland 1984 SM  MDA MOLDOVA 4:03.46 814

 98 LAZZARO Samuele 1989 PM  ITA ITALY Rit  

     ATL. CENTO TORRI PAVIA   

Passaggi: m. 400 : 55.4 - m. 800 : 2.01.0 - m. 1000: 2.35.0 - m. 1200: 3.05.0

Serie 2 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:23  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 96 LA ROSA Stefano 1985 SM  ITA ITALY 3:44.64 1044

     C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

2 95 IANNONE Gilio 1985 SM  ITA ITALY 3:45.46 1034

     C.S. ESERCITO   

3 104 NJIROINE Daniel Ntitina 1989 PM  KEN KENYA 3:45.58 1033

4 110 SCAPINI Mario 1989 PM  ITA ITALY 3:45.67 1032

     PRO PATRIA CUS MILANO   

5 99 LEONE Luca 1986 SM  ITA ITALY 3:45.84 1029

     PRO PATRIA CUS MILANO   

6 97 LAZZARI Lorenzo 1974 SM  ITA ITALY 3:45.97 1028

     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

7 115 VILLANI Matteo 1982 SM  ITA ITALY 3:46.39 1022

     C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

8 103 NEUNHAUSERER Christian 1978 SM  ITA ITALY 3:46.85 1016

     G.S. FORESTALE   

9 393 BOIT Joseph 1982 SM  KEN KENYA 3:47.32 1010

     ATL. VIRTUS CR LUCCA   

10 87 CARDO FERNANDEZ Jesus 1987 PM  ESP SPAIN 3:47.47 1009

11 90 CRESPI Merihun 1988 PM  ITA ITALY 3:49.35 985

     C.S. ESERCITO   

12 93 GARAVELLO Antonio 1987 PM  ITA ITALY 3:49.47 983

     ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

13 89 CHATBI Jamel 1984 SM  MAR MOROCCO 3:51.18 962

     ATL. CENTO TORRI PAVIA   

14 101 MULI Pius Maluko 1982 SM  KEN KENYA 3:53.04 938

15 112 SLIMENI Mohamed 1984 SM  TUN TUNISIA 3:55.33 910

16 111 SECK Mor 1985 SM  SEN SENEGAL 3:55.85 904

     PRO PATRIA CUS MILANO   

17 88 CECCARELLI Dario 1987 PM  ITA ITALY 3:58.52 872

     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

 109 SALAMI Najibe Marco 1985 SM  ITA ITALY Rit  

     C.S. ESERCITO   

 82 BARBIERI Paolo 1986 SM  ITA ITALY Rit  

     ATL. CENTO TORRI PAVIA   

Passaggi: m. 400 : 58.5 - m. 800 : 1.58.2 - m. 1000: 2.31.4 - m. 1200: 3.01.0

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 96 LA ROSA Stefano 1985 SM  ITA ITALY 3:44.64 1044

     C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

2 95 IANNONE Gilio 1985 SM  ITA ITALY 3:45.46 1034

     C.S. ESERCITO   

3 104 NJIROINE Daniel Ntitina 1989 PM  KEN KENYA 3:45.58 1033



4 110 SCAPINI Mario 1989 PM  ITA ITALY 3:45.67 1032

     PRO PATRIA CUS MILANO   

5 99 LEONE Luca 1986 SM  ITA ITALY 3:45.84 1029

     PRO PATRIA CUS MILANO   

6 97 LAZZARI Lorenzo 1974 SM  ITA ITALY 3:45.97 1028

     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

7 115 VILLANI Matteo 1982 SM  ITA ITALY 3:46.39 1022

     C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

8 103 NEUNHAUSERER Christian 1978 SM  ITA ITALY 3:46.85 1016

     G.S. FORESTALE   

9 393 BOIT Joseph 1982 SM  KEN KENYA 3:47.32 1010

     ATL. VIRTUS CR LUCCA   

10 87 CARDO FERNANDEZ Jesus 1987 PM  ESP SPAIN 3:47.47 1009

11 90 CRESPI Merihun 1988 PM  ITA ITALY 3:49.35 985

     C.S. ESERCITO   

12 93 GARAVELLO Antonio 1987 PM  ITA ITALY 3:49.47 983

     ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

13 84 BELLINO Giovanni 1988 PM  ITA ITALY 3:50.32 972

     CUS BARI   

14 89 CHATBI Jamel 1984 SM  MAR MOROCCO 3:51.18 962

     ATL. CENTO TORRI PAVIA   

15 94 GUZZI Antonio 1990 JM  ITA ITALY 3:51.44 958

     LIBERTAS ATL.LAMEZIA   

16 91 CUGUSI Stefano 1984 SM  ITA ITALY 3:51.88 953

     ATL. GAVARDO '90 LIB.   

17 92 FONTANA Michele 1991 JM  ITA ITALY 3:51.96 952

     ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

18 113 SUTTI Fabrizio 1976 SM  ITA ITALY 3:52.18 949

     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

19 101 MULI Pius Maluko 1982 SM  KEN KENYA 3:53.04 938

20 86 BUNDZIC Branislav 1984 SM  SVK SLOVAK REPUBLIC 3:53.66 931

21 106 PICELLO Mattia 1986 SM  ITA ITALY 3:54.32 923

     ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

22 100 MORETTI Mattia 1992 AM  ITA ITALY 3:55.23 912

     DAINI CARATE BRIANZA   

23 112 SLIMENI Mohamed 1984 SM  TUN TUNISIA 3:55.33 910

24 114 TURRONI Alessandro 1988 PM  ITA ITALY 3:55.80 905

     CO-VER SPORTIVA MAPEI   

25 111 SECK Mor 1985 SM  SEN SENEGAL 3:55.85 904

     PRO PATRIA CUS MILANO   

26 81 AVON Diego 1985 SM  ITA ITALY 3:56.49 896

     JAGER ATLETICA VITTORIO V.TO   

27 127 MARZETTA Francois 1991 JM  ITA ITALY 3:58.32 874

     CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE   

28 83 BAZHAR Taoufik 1979 SM  MAR MOROCCO 3:58.49 872

     ATL.BIOTEKNA MARCON   

29 88 CECCARELLI Dario 1987 PM  ITA ITALY 3:58.52 872

     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

30 128 HAIDANE Abdellah 1989 PM  MAR MOROCCO 4:01.40 838

     N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

31 105 OLARI Rusland 1984 SM  MDA MOLDOVA 4:03.46 814

 109 SALAMI Najibe Marco 1985 SM  ITA ITALY Rit  

     C.S. ESERCITO   

 82 BARBIERI Paolo 1986 SM  ITA ITALY Rit  

     ATL. CENTO TORRI PAVIA   

 98 LAZZARO Samuele 1989 PM  ITA ITALY Rit  

     ATL. CENTO TORRI PAVIA   

110 HS H 106 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:50 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 2 126 TEDESCO Stefano 1988 PM  ITA ITALY 14.09  



      G.A. FIAMME GIALLE   

2 6 124 PETROLLI Stefano 1985 SM  ITA ITALY 14.34  

      G.A. FIAMME GIALLE   

3 4 122 MAININI Carlo Alberto 1982 SM  ITA ITALY 14.37  

      C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

4 5 123 NALOCCA John Mark 1988 PM  ITA ITALY 14.43  

      C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

5 1 125 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 PM  ITA ITALY 14.80  

      EASY SPEED 2000   

 3 121 ABATE Emanuele 1985 SM  ITA ITALY NP  

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

400 HS H 91 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 15:26  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 5 134 CARRION PLA Xavier 1991 JM  ESP SPAIN 54.16 934

2 2 145 PINI Lorenzo 1981 SM  ITA ITALY 54.70 911

      PRO SESTO ATL.   

3 4 135 DE MEZZA Cesare 1990 JM  ITA ITALY 54.91 902

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

4 6 119 CORNALI Claudio 1991 JM  ITA ITALY 57.79 783

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

 3 144 PICCOLO Davide 1991 JM  ITA ITALY Squ  

      S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO   

SQ: REG. 168.7a

Serie 2 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 15:33  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 139 GALLINA Andrea 1989 PM  ITA ITALY 52.99 986

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

2 2 138 FLANNERY Niall 1991 JM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 53.33 971

3 5 142 MARTIN David 1988 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 53.62 958

4 1 136 FILIPPONI Francesco 1985 SM  ITA ITALY 54.19 933

      ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

5 6 132 BONTUMASI Stefano 1982 SM  ITA ITALY 55.61 872

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

6 4 131 BAKER Mike 1990 JM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 55.67 869

Serie 3 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 15:37  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 4 140 GREENE David 1986 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 49.81 1134

2 1 141 HALITI Eusebio 1991 JM  ITA ITALY 51.60 1049

      POL. ROCCO SCOTELLARO MT   

3 3 133 CAPOTOSTI Leonardo 1988 PM  ITA ITALY 51.84 1038

      G.A. FIAMME GIALLE   

4 5 143 PANIZZA Giacomo 1989 PM  ITA ITALY 52.09 1027

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

5 6 146 RUBECA Federico 1981 SM  ITA ITALY 52.59 1004

      G.A. FIAMME GIALLE   

6 2 148 SMITH Francis 1981 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 53.39 968

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 4 140 GREENE David 1986 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 49.81 1134

2 1 141 HALITI Eusebio 1991 JM  ITA ITALY 51.60 1049

      POL. ROCCO SCOTELLARO MT   

3 3 133 CAPOTOSTI Leonardo 1988 PM  ITA ITALY 51.84 1038

      G.A. FIAMME GIALLE   

4 5 143 PANIZZA Giacomo 1989 PM  ITA ITALY 52.09 1027

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

5 6 146 RUBECA Federico 1981 SM  ITA ITALY 52.59 1004

      G.A. FIAMME GIALLE   

6 3 139 GALLINA Andrea 1989 PM  ITA ITALY 52.99 986



      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

7 2 138 FLANNERY Niall 1991 JM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 53.33 971

8 2 148 SMITH Francis 1981 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 53.39 968

9 5 142 MARTIN David 1988 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 53.62 958

10 5 134 CARRION PLA Xavier 1991 JM  ESP SPAIN 54.16 934

11 1 136 FILIPPONI Francesco 1985 SM  ITA ITALY 54.19 933

      ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

12 2 145 PINI Lorenzo 1981 SM  ITA ITALY 54.70 911

      PRO SESTO ATL.   

13 4 135 DE MEZZA Cesare 1990 JM  ITA ITALY 54.91 902

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

14 6 132 BONTUMASI Stefano 1982 SM  ITA ITALY 55.61 872

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

15 4 131 BAKER Mike 1990 JM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 55.67 869

16 6 119 CORNALI Claudio 1991 JM  ITA ITALY 57.79 783

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

 3 144 PICCOLO Davide 1991 JM  ITA ITALY Squ  

      S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO   

ALTO/HJ M

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 155 NUYENS Martijn 1983 SM  NED NETHERLANDS 2.21 1069

1.90 2.00 2.05 2.10 2.13 2.16 2.19 2.21 2.23 2.25                     

  -   -   O   O   -   O   -   O   -   XXX                     

2 116 CIOTTI Nicola 1976 SM  ITA ITALY 2.16 914

     C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

1.90 2.00 2.05 2.10 2.13 2.16 2.19 2.21                       

  O   O   -   O   -   O   -   XXX                       

3 154 MCKIE Alan 1988 PM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 2.16 1020

1.90 2.00 2.05 2.10 2.13 2.16 2.19                        

  -   XO   O   O   XO   O   XXX                        

4 153 FATTY KOMA Lemen 1982 SM  ESP SPAIN 2.10 962

1.90 2.00 2.05 2.10 2.13                          

  O   O   XXO   O   XXX                          

5 157 VELEZ MARTIN Miguel 1983 SM  ESP SPAIN 2.05 1020

1.90 2.00 2.05 2.10                           

  O   O   O   XXX                           

6 156 SANFRATELLO Ivan 1979 SM  ITA ITALY 2.05 914

     N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

1.90 2.00 2.05 2.10                           

  O   XO   XXO   XXX                           

7 152 CROWLEY Mark 1983 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 2.00 865

1.90 2.00 2.05                            

  O   O   XXX                            

TRIPLO/TJ M

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Vento Punti

1 348 SCHEMBRI Fabrizio 1981 SM  ITA ITALY 16.66 -0.2 1118

     C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA    

1°: N 2°: 16.55 3°: 16.66  4°: N 5°: 16.65 6°: R  

   -1.0  -0.2     +1.2    

2 342 BONI Michele 1981 SM  ITA ITALY 16.00 -0.0 1047

     C.S. AERONAUTICA MILITARE    

1°: 16.00 2°: N 3°: N  4°: 15.30 5°: 15.66 6°: 15.79  

 -0.0       -0.1  -0.7  +0.5  

3 344 DOBROVODSKY Jaroslav 1984 SM  SVK SLOVAK REPUBLIC 15.97 -0.1 1044

1°: 15.60 2°: 15.21 3°: 15.79  4°: 15.31 5°: 15.97 6°: 15.72  



 -0.9  +0.7  -0.0   -0.4  -0.1  -0.9  

4 347 SARDANO Emanuele 1979 SM  ITA ITALY 15.68 -0.3 1013

     C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA    

1°: 15.64 2°: 15.68 3°: 15.57  4°: 15.23 5°: 15.51 6°: N  

 +0.3  -0.3  -0.7   -0.7  +0.9    

5 343 BRITO Jeudi 1990 JM  ITA ITALY 15.14 +1.1 955

     ATLETICA CLARINA TRENTINO    

1°: N 2°: N 3°: 14.64  4°: 15.14 5°: N 6°: N  

     -1.0   +1.1      

6 118 CHIARI Andrea 1991 JM  ITA ITALY 15.11 +1.0 951

     ATL. SALETTI    

1°: 15.11 2°: N 3°: N  4°: 13.61 5°: N 6°: R  

 +1.0       +0.2      

7 346 RONZONI Davide 1985 SM  ITA ITALY 14.29 +1.5 864

     REGGIO EVENT'S    

1°: 14.29 2°: N 3°: 13.23  4°: 13.99 5°: N 6°: N  

 +1.5    -0.1   +0.2      

8 341 AROSIO Andrea 1989 PM  ITA ITALY 14.10 +0.9 844

     U.S. ATL. VEDANO    

1°: N 2°: N 3°: 13.75  4°: N 5°: 14.10 6°: N  

     +0.4     +0.9    

DISCO/DT KG 2,000 M

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 164 FALOCI Giovanni 1985 SM  ITA ITALY 60.57 1061

     G.A. FIAMME GIALLE   

1°: 59.50 2°: 60.57 3°: N  4°: 58.41 5°: 57.65 6°: 60.31  

2 165 KIRCHLER Hannes 1978 SM  ITA ITALY 58.40 1020

     C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

1°: 57.03 2°: 58.40 3°: N  4°: 57.65 5°: 57.77 6°: 58.07  

3 163 CENTI Diego 1987 PM  ITA ITALY 56.01 975

     ALTO LAZIO A.S.D.   

1°: 56.01 2°: 55.74 3°: 52.92  4°: 52.32 5°: N 6°: N  

4 170 VIAN Fabio 1985 SM  ITA ITALY 52.32 905

     ATL. RICCARDI MILANO   

1°: 51.00 2°: N 3°: 50.85  4°: 51.15 5°: N 6°: 52.32  

5 168 SACCHI Matteo 1981 SM  ITA ITALY 51.79 895

     ATL. CENTO TORRI PAVIA   

1°: 51.28 2°: N 3°: N  4°: R 5°: R 6°: 51.79  

6 162 BOTTI Alessandro 1987 PM  ITA ITALY 51.79 895

     ATL. CENTO TORRI PAVIA   

1°: N 2°: N 3°: 51.17  4°: N 5°: N 6°: 51.79  

7 161 BONECCHI Roberto 1983 SM  ITA ITALY 48.89 841

     C.U.S. PAVIA   

1°: 46.41 2°: 48.32 3°: N  4°: N 5°: 47.81 6°: 48.89  

8 169 TRAFICANTE Daniele 1985 SM  ITA ITALY 47.46 814

     ATHLETIC CLUB 96 AE SPA   

1°: 45.01 2°: 46.64 3°: 45.80  4°: N 5°: 47.46 6°: N  

9 167 PINI Arnaldo 1983 SM  ITA ITALY 41.23 697

     PRO SESTO ATL.   

1°: 39.62 2°: 40.37 3°: 41.23            

GIAVELLOTTO/JT GR 800 M

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 180 HUGHFF Chris 1981 SM  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 74.59 998

1°: 66.16 2°: N 3°: 72.85  4°: 67.88 5°: 69.36 6°: 74.59  

2 181 RAGNVALDSSON Daniel 1976 SM 74.11 991



 SWE SWEDEN

1°: 72.66 2°: 70.91 3°: 74.09  4°: 74.11 5°: N 6°: 68.89  

3 176 BERTOLINI Roberto 1985 SM  ITA ITALY 74.09 991

     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

1°: 74.09 2°: 71.38 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

4 184 WULLF Andreas 1980 SM  SWE SWEDEN 71.57 954

1°: 71.57 2°: N 3°: 67.47  4°: N 5°: R 6°: R  

5 177 BONVECCHIO Norbert 1985 SM  ITA ITALY 70.38 937

     ATLETICA TRENTO CMB   

1°: 65.65 2°: 65.32 3°: 67.36  4°: 70.38 5°: 64.59 6°: 67.80  

6 183 TAMBERI Gianluca 1990 JM  ITA ITALY 68.80 914

     ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO   

1°: 60.35 2°: N 3°: 61.43  4°: 68.32 5°: 68.80 6°: 62.43  

7 178 BOSANI Davide 1989 PM  ITA ITALY 62.98 830

     PRO SESTO ATL.   

1°: 59.47 2°: 60.87 3°: 62.98  4°: N 5°: 59.24 6°: 59.23  

8 182 SANCHEZ FERNANDEZ Jordi 1985 SM  ESP SPAIN 61.45 808

1°: 58.62 2°: N 3°: 61.03  4°: 61.45 5°: N 6°: 60.46  

9 179 FENT Antonio 1988 PM  ITA ITALY 59.82 784

     C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

1°: 59.82 2°: N 3°: 58.57            

100M W

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 14:24 - Vento: +0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 6 205 DUCK Joey 1989 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 11.80  Q  

2 5 212 MELES Arianna 1985 SF  ITA ITALY 12.43 957

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

3 4 207 GNIMA Faye 1984 SF  SEN SENEGAL 12.49 947

      ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.   

4 3 206 FIORINI Erica 1987 PF  ITA ITALY 12.50 946

      REGGIO EVENT'S   

5 2 216 NINGBAHOUOT L Danielle 1989 PF  CIV IVORY COAST 13.13 849

Batteria 2 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 14:30 - Vento: +1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 5 222 THOMAS Kadi-Ann 1986 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 11.69  Q  

2 3 220 SHANDEWHITTINGHAM Anike 1989 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 11.98  q  

3 6 202 BALBONI Martina 1989 PF  ITA ITALY 12.19 995

      G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA   

4 2 213 MIRABELLA Alice 1988 PF  ITA ITALY 12.31 976

      A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE   

5 4 203 BASSANI Paola 1985 SF  ITA ITALY 12.33 973

      GINNASTICA COMENSE 1872   

Batteria 3 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 14:32 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 217 O'NEIL Elaine 1989 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 11.77  Q  

2 4 223 TOMASINI Doris 1984 SF  ITA ITALY 11.84  q  

      U.S. QUERCIA ROVERETO   

3 5 214 MORZA Barbara 1982 SF  SUI SWITZERLAND 12.28 981

      G.A.BELLINZONA   

4 2 394 DALLASTA Stefania 1987 PF  ITA ITALY 12.33 973

      REGGIO EVENT'S   

5 6 218 RAGAZZO Maria 1986 SF  ITA ITALY 12.69 916

      GINNASTICA COMENSE 1872   

Batteria 4 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 14:36 - Vento: +0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 4 208 GRILLO Manuela 1977 SF  ITA ITALY 11.81  Q  

      G.S. FORESTALE   

2 5 209 MAFFIOLETTI Marta 1991 JF  ITA ITALY 12.23 989



      ITALGEST ATHLETIC CLUB   

3 3 201 BAILEY Emma 1984 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 12.30 978

4 2 211 MARTINI Eleonora 1988 PF  ITA ITALY 12.44 955

      A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE   

5 6 210 MARCATO Angela 1988 PF  ITA ITALY 12.56 936

      C.U.S. PADOVA   

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 5 222 THOMAS Kadi-Ann 1986 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 11.69  Q  

2 3 217 O'NEIL Elaine 1989 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 11.77  Q  

3 6 205 DUCK Joey 1989 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 11.80  Q  

4 4 208 GRILLO Manuela 1977 SF  ITA ITALY 11.81  Q  

      G.S. FORESTALE   

5 4 223 TOMASINI Doris 1984 SF  ITA ITALY 11.84  q  

      U.S. QUERCIA ROVERETO   

6 3 220 SHANDEWHITTINGHAM Anike 1989 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 11.98  q  

7 6 202 BALBONI Martina 1989 PF  ITA ITALY 12.19 995

      G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA   

8 5 209 MAFFIOLETTI Marta 1991 JF  ITA ITALY 12.23 989

      ITALGEST ATHLETIC CLUB   

9 5 214 MORZA Barbara 1982 SF  SUI SWITZERLAND 12.28 981

      G.A.BELLINZONA   

10 3 201 BAILEY Emma 1984 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 12.30 978

11 2 213 MIRABELLA Alice 1988 PF  ITA ITALY 12.31 976

      A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE   

12 2 394 DALLASTA Stefania 1987 PF  ITA ITALY 12.33 973

      REGGIO EVENT'S   

12 4 203 BASSANI Paola 1985 SF  ITA ITALY 12.33 973

      GINNASTICA COMENSE 1872   

14 5 212 MELES Arianna 1985 SF  ITA ITALY 12.43 957

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

15 2 211 MARTINI Eleonora 1988 PF  ITA ITALY 12.44 955

      A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE   

16 4 207 GNIMA Faye 1984 SF  SEN SENEGAL 12.49 947

      ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.   

17 3 206 FIORINI Erica 1987 PF  ITA ITALY 12.50 946

      REGGIO EVENT'S   

18 6 210 MARCATO Angela 1988 PF  ITA ITALY 12.56 936

      C.U.S. PADOVA   

19 6 218 RAGAZZO Maria 1986 SF  ITA ITALY 12.69 916

      GINNASTICA COMENSE 1872   

20 2 216 NINGBAHOUOT L Danielle 1989 PF  CIV IVORY COAST 13.13 849

FINALE - RISULTATI

Finale Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 15:48 - Vento: -0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 222 THOMAS Kadi-Ann 1986 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 11.56 1100

2 4 217 O'NEIL Elaine 1989 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 11.60 1093

3 2 205 DUCK Joey 1989 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 11.75 1068

4 6 223 TOMASINI Doris 1984 SF  ITA ITALY 11.78 1063

      U.S. QUERCIA ROVERETO   

5 5 208 GRILLO Manuela 1977 SF  ITA ITALY 11.84 1053

      G.S. FORESTALE   

6 1 220 SHANDEWHITTINGHAM Anike 1989 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 11.90 1043

200M W

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:23 - Vento: +0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 232 BIELLA Gaia 1980 SF  ITA ITALY 24.98 1005

      ATL. BRESCIA 1950   

2 2 234 COLOMBO Chiara 1987 PF  ITA ITALY 25.41 975



      PRO SESTO ATL.   

3 4 242 MARINI Annalisa 1989 PF  ITA ITALY 25.62 960

      ATL. BRESCIA 1950   

4 5 233 CAVENAGO Silvia 1984 SF  ITA ITALY 25.89 941

      PRO SESTO ATL.   

Serie 2 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:30 - Vento: +1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 2 395 D'ANGELO Michela 1989 PF  ITA ITALY 24.61 1032

      ITALGEST ATHLETIC CLUB   

2 3 231 BAILEY Emma 1984 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 25.25 986

3 6 241 MANCINO Chiara 1985 SF  ITA ITALY 25.26 985

      C. U. S. TORINO   

4 5 236 FIORINI Erica 1987 PF  ITA ITALY 25.63 959

      REGGIO EVENT'S   

5 4 244 ROMEO Elisa 1989 PF  ITA ITALY 26.23 877

      FONDIARIA - SAI ATLETICA   

Serie 3 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:35 - Vento: -0.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 4 235 DUCK Joey 1989 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 23.65 1103

2 3 237 FRASER Donna 1972 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 23.65 1103

3 2 246 THOMAS Kadi-Ann 1986 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 23.85 1088

4 5 239 GRILLO Manuela 1977 SF  ITA ITALY 24.54 1037

      G.S. FORESTALE   

5 1 245 SHANDEWHITTINGHAM Anike 1989 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 24.69 1026

6 6 238 GNIMA Faye 1984 SF  SEN SENEGAL 25.83 945

      ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.   

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 4 235 DUCK Joey 1989 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 23.65 1103

2 3 237 FRASER Donna 1972 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 23.65 1103

3 2 246 THOMAS Kadi-Ann 1986 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 23.85 1088

4 5 239 GRILLO Manuela 1977 SF  ITA ITALY 24.54 1037

      G.S. FORESTALE   

5 2 395 D'ANGELO Michela 1989 PF  ITA ITALY 24.61 1032

      ITALGEST ATHLETIC CLUB   

6 1 245 SHANDEWHITTINGHAM Anike 1989 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 24.69 1026

7 3 232 BIELLA Gaia 1980 SF  ITA ITALY 24.98 1005

      ATL. BRESCIA 1950   

8 3 231 BAILEY Emma 1984 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 25.25 986

9 6 241 MANCINO Chiara 1985 SF  ITA ITALY 25.26 985

      C. U. S. TORINO   

10 2 234 COLOMBO Chiara 1987 PF  ITA ITALY 25.41 975

      PRO SESTO ATL.   

11 4 242 MARINI Annalisa 1989 PF  ITA ITALY 25.62 960

      ATL. BRESCIA 1950   

12 5 236 FIORINI Erica 1987 PF  ITA ITALY 25.63 959

      REGGIO EVENT'S   

13 6 238 GNIMA Faye 1984 SF  SEN SENEGAL 25.83 945

      ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.   

14 5 233 CAVENAGO Silvia 1984 SF  ITA ITALY 25.89 941

      PRO SESTO ATL.   

15 4 244 ROMEO Elisa 1989 PF  ITA ITALY 26.23 877

      FONDIARIA - SAI ATLETICA   

400M W

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:03  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 251 BALDESSARI Irene 1993 AF  ITA ITALY 57.13 969

      G.S. TRILACUM   



2 4 257 FRANZOLINI Erica 1986 SF  ITA ITALY 57.48 958

      GS VALSUGANA TRENTINO   

3 2 265 SOTGIU Giulia 1991 JF  ITA ITALY 57.65 953

      AS DELOGU NUORO   

4 6 120 MANIERO Claudia 1988 PF  ITA ITALY 57.74 950

      ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI   

5 5 396 TIBONI Tea 1986 SF  ITA ITALY 58.38 931

      ATL. BRESCIA 1950   

Serie 2 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:09  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 2 255 CANALI Lorenza 1984 SF  ITA ITALY 55.17 1030

      G.S. FIAMME AZZURRE   

2 6 268 ZAPPA Valentina 1991 JF  ITA ITALY 55.31 1026

      N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

3 5 263 PIANGERELLI Donata 1985 SF  ITA ITALY 55.43 1022

      FONDIARIA - SAI ATLETICA   

4 4 256 CROXFORD Holly 1989 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 56.10 1001

5 3 264 ROLANDO VIADA Lismelis 1981 SF  CUB CUBA 56.63 985

Serie 3 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:14  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 258 FRASER Donna 1972 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 53.98 1069

2 2 266 SPACCA Maria Enrica 1986 SF  ITA ITALY 54.29 1059

      G.S. FORESTALE   

3 4 267 WILSON Dawn 1981 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 54.58 1049

4 5 253 BIRD Tara 1987 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 54.59 1049

5 1 254 BONFANTI Elena Maria 1988 PF  ITA ITALY 54.92 1038

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

6 6 252 BAZZONI Chiara 1984 SF  ITA ITALY 55.18 1030

      C.S. ESERCITO   

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 258 FRASER Donna 1972 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 53.98 1069

2 2 266 SPACCA Maria Enrica 1986 SF  ITA ITALY 54.29 1059

      G.S. FORESTALE   

3 4 267 WILSON Dawn 1981 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 54.58 1049

4 5 253 BIRD Tara 1987 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 54.59 1049

5 1 254 BONFANTI Elena Maria 1988 PF  ITA ITALY 54.92 1038

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

6 2 255 CANALI Lorenza 1984 SF  ITA ITALY 55.17 1030

      G.S. FIAMME AZZURRE   

7 6 252 BAZZONI Chiara 1984 SF  ITA ITALY 55.18 1030

      C.S. ESERCITO   

8 6 268 ZAPPA Valentina 1991 JF  ITA ITALY 55.31 1026

      N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

9 5 263 PIANGERELLI Donata 1985 SF  ITA ITALY 55.43 1022

      FONDIARIA - SAI ATLETICA   

10 4 256 CROXFORD Holly 1989 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 56.10 1001

11 3 264 ROLANDO VIADA Lismelis 1981 SF  CUB CUBA 56.63 985

12 3 251 BALDESSARI Irene 1993 AF  ITA ITALY 57.13 969

      G.S. TRILACUM   

13 4 257 FRANZOLINI Erica 1986 SF  ITA ITALY 57.48 958

      GS VALSUGANA TRENTINO   

14 2 265 SOTGIU Giulia 1991 JF  ITA ITALY 57.65 953

      AS DELOGU NUORO   

15 6 120 MANIERO Claudia 1988 PF  ITA ITALY 57.74 950

      ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI   

16 5 396 TIBONI Tea 1986 SF  ITA ITALY 58.38 931

      ATL. BRESCIA 1950   

1500 M. W

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 280 MAGNANI Margherita 1987 PF  ITA ITALY 4:24.06 1020

     C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D.   

2 285 SANTIUSTI CABALLERO Yus 1984 SF  CUB CUBA 4:25.42 1010

     ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

3 281 MERDASSI Ahlem 1984 SF  TUN TUNISIA 4:26.10 1005

4 276 COSTANZA Valentina 1987 PF  ITA ITALY 4:28.15 990

     C.S. ESERCITO   

5 282 MOROSIN Arianna 1980 SF  ITA ITALY 4:28.89 984

     ATLETICA INDUSTRIALI CONEGLIAN   

6 289 VIOLA Giulia Alessandr 1991 JF  ITA ITALY 4:29.04 983

     ATLETICA MOGLIANO   

7 273 CASELLA Silvia 1972 SF  ITA ITALY 4:29.66 979

     ATL. BRESCIA 1950   

8 272 BONGIOVANNI Ombretta 1985 SF  ITA ITALY 4:30.57 972

     RUNNER TEAM 99 SBV   

9 286 SCATENA Giulia 1980 SF  ITA ITALY 4:31.46 966

     CUS PISA ATLETICA CASCINA   

10 271 ARTUSO Cristiana 1978 SF  ITA ITALY 4:31.77 964

     C.S. ESERCITO   

11 277 FINESSO Alessandra 1982 SF  ITA ITALY 4:32.45 959

     ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

12 287 SOLDANI Federica 1991 JF  ITA ITALY 4:34.52 944

     POLISPORTIVA AURORA   

13 279 FRANCARIO Giulia 1985 SF  ITA ITALY 4:35.29 938

     C.S. ESERCITO   

14 283 PUIG Nuria 1985 SF  ESP SPAIN 4:38.68 915

15 288 TISELLI Paola 1973 W35  ITA ITALY 4:39.93 906

     TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA   

16 117 RUDELLI Sara 1990 JF  ITA ITALY 4:41.20 897

     ATL. SALETTI   

17 275 COSTA Laura 1988 PF  ITA ITALY 4:44.01 878

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

18 274 CHICO JUSTE Ana Maria 1984 SF  ESP SPAIN 4:55.39 801

Passaggi: m. 400 : 1.15.4 - m. 800 : 2.27.0 - m. 1000: 3.04.0 - m. 1200: 3.37.0

100 HS H 84-8.50 W

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:50 - Vento: -0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 291 BALDUCHELLI Sara 1987 PF  ITA ITALY 13.84  

      ITALGEST ATHLETIC CLUB   

2 4 292 FRANZON Silvia 1984 SF  ITA ITALY 14.17  

      C.S. ESERCITO   

3 2 296 ZANABONI Sara 1988 PF  ITA ITALY 14.39  

      ATL. BRESCIA 1950   

4 6 331 NOVELLO Jessica 1989 PF  ITA ITALY 14.56  

      U.S. QUERCIA ROVERETO   

5 5 293 RAFFALDI Cecilia 1987 PF  ITA ITALY 14.73  

      ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.   

6 1 294 SAVASTA Lucrezia 1989 PF  ITA ITALY 14.80  

      A.S.D. C.U.S. PALERMO   

400 HS H 76 W

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 15:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 2 309 ROSATI Martina 1983 SF  ITA ITALY 1:02.17 959

      G.S. FIAMME AZZURRE   



2 3 306 MEZZETTI Margherita 1986 SF  ITA ITALY 1:02.98 936

      C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D.   

3 5 304 LOMBARDI Silvia 1983 SF  ITA ITALY 1:03.24 929

      C.U.S. PARMA   

4 4 301 GARBERO Erica Teresa 1986 SF  ITA ITALY 1:03.53 921

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

5 6 310 TERRANEO Camilla 1988 PF  ITA ITALY 1:04.09 906

      ATL. BRESCIA 1950   

6 1 311 VIGNOLO Ylenia 1989 PF  ITA ITALY 1:04.65 890

      SISPORT FIAT   

Serie 2 Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 15:15  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 308 PETERSEN Sara 1987 PF  DEN DENMARK 58.12 1077

2 5 303 KINNEY Justine 1984 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 58.40 1069

3 4 302 GENTILI Manuela 1978 SF  ITA ITALY 58.92 1053

      A.S.D. C.U.S. PALERMO   

4 2 307 OLIVA Marta 1982 SF  ITA ITALY 1:00.44 1009

      C.S. ESERCITO   

5 1 79 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF  ITA ITALY 1:01.54 977

      C.U.S. CAGLIARI   

6 6 305 MARZIANI Erica 1989 PF  ITA ITALY 1:03.76 915

      A.S.D. C.U.S. GENOVA   

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 3 308 PETERSEN Sara 1987 PF  DEN DENMARK 58.12 1077

2 5 303 KINNEY Justine 1984 SF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 58.40 1069

3 4 302 GENTILI Manuela 1978 SF  ITA ITALY 58.92 1053

      A.S.D. C.U.S. PALERMO   

4 2 307 OLIVA Marta 1982 SF  ITA ITALY 1:00.44 1009

      C.S. ESERCITO   

5 1 79 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF  ITA ITALY 1:01.54 977

      C.U.S. CAGLIARI   

6 2 309 ROSATI Martina 1983 SF  ITA ITALY 1:02.17 959

      G.S. FIAMME AZZURRE   

7 3 306 MEZZETTI Margherita 1986 SF  ITA ITALY 1:02.98 936

      C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D.   

8 5 304 LOMBARDI Silvia 1983 SF  ITA ITALY 1:03.24 929

      C.U.S. PARMA   

9 4 301 GARBERO Erica Teresa 1986 SF  ITA ITALY 1:03.53 921

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

10 6 305 MARZIANI Erica 1989 PF  ITA ITALY 1:03.76 915

      A.S.D. C.U.S. GENOVA   

11 6 310 TERRANEO Camilla 1988 PF  ITA ITALY 1:04.09 906

      ATL. BRESCIA 1950   

12 1 311 VIGNOLO Ylenia 1989 PF  ITA ITALY 1:04.65 890

      SISPORT FIAT   

ALTO/HJ W

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 15:13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 321 PYWELL Stephanie 1987 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 1.81 987

1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81 1.84 1.86                       

  -   O   O   O   O   O   -   XXX                       

2 315 BRAMBILLA Elena 1983 SF  ITA ITALY 1.81 987

     G.S. FIAMME AZZURRE   

1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81 1.84                        

  -   -   O   O   O   XXO   XXX                        

3 318 MARCONI Valeria 1981 SF  ITA ITALY 1.78 955

     GS VALSUGANA TRENTINO   

1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81                         



  O   O   XXO   XO   O   XXX                         

4 319 MAZZI Sara 1987 PF  ITA ITALY 1.70 870

     ATL. INSIEME NEW FOODS VR   

1.60 1.65 1.70 1.75                           

  O   O   XXO   XXX                           

5 317 GARCIA JOU Claudia 1992 AF  ESP SPAIN 1.65 817

1.60 1.65 1.70                            

  O   O   XXX                            

6 316 CANEVA Marina 1984 SF  ITA ITALY 1.65 817

     G.S. FIAMME AZZURRE   

1.60 1.65 1.70                            

  -   XO   XR                            

6 320 NISBET Jayne 1988 PF  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 1.65 817

1.60 1.65 1.70                            

  -   XO   XXX                            

8 322 VITALIANO Tatiana 1988 PF  ITA ITALY 1.65 817

     ATL. BRESCIA 1950   

1.60 1.65 1.70                            

  O   XXO   XXX                            

TRIPLO/TJ W

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Vento Punti

1 333 VELDAKOVA Dana 1981 SF  SVK SLOVAK REPUBLIC 14.04 -0.8 1101

1°: N 2°: 14.04 3°: 13.65  4°: N 5°: N 6°: 13.87  

   -0.8  +0.2       +0.3  

2 329 LAH Barbara 1972 SF  ITA ITALY 13.16 -0.5 1009

     ITALGEST ATHLETIC CLUB    

1°: 13.16 2°: 12.94 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 12.97  

 -0.5  -0.3         +0.7  

3 327 CORTELAZZO Francesca 1987 PF  ITA ITALY 12.76 +0.9 957

     PRO SESTO ATL.    

1°: N 2°: 12.72 3°: 12.74  4°: 12.76 5°: 12.54 6°: 12.76  

   +0.6  -0.3   +0.9  -0.9  +0.1  

4 330 MORO Maria 1991 JF  ITA ITALY 12.59 -0.4 950

     ITALGEST ATHLETIC CLUB    

1°: N 2°: 12.26 3°: N  4°: 12.15 5°: N 6°: 12.59  

   -0.0     -0.0    -0.4  

5 331 NOVELLO Jessica 1989 PF  ITA ITALY 12.36 -0.5 926

     U.S. QUERCIA ROVERETO    

1°: 12.36 2°: N 3°: 12.08  4°: 12.28 5°: N 6°: N  

 -0.5    +0.3   +0.7      

6 328 FABRIS Sara 1984 SF  ITA ITALY 12.23 -0.5 913

     U.S. QUERCIA ROVERETO    

1°: N 2°: 12.23 3°: N  4°: 12.07 5°: N 6°: 12.09  

   -0.5     +0.4    +0.1  

7 332 PRANDI Barbara 1986 SF  ITA ITALY 11.90 +0.5 879

     REGGIO EVENT'S    

1°: 11.78 2°: 11.84 3°: N  4°: 11.90 5°: 11.73 6°: N  

 +0.9  -0.6     +0.5  +0.2    

8 326 CARLOTTO Francesca 1977 SF  ITA ITALY 11.80 -0.0 868

     G.S. FIAMME AZZURRE    

1°: 11.80 2°: N 3°: 11.67  4°: N 5°: 11.73 6°: N  

 -0.0    -0.2     +0.7    

800M UNDER 18 M - TROFEO VOLPI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:12  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 4I 355 SALVADOR Marco 1992 AM  TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:56.69  



2 1I 351 BRAGA Luca 1993 AM  TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:58.37  

3 3E 352 CELLA Mattia 1992 AM  MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:58.46  

4 5I 354 LAHBI Jacopo 1993 AM  TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:59.76  

5 2I 357 TURRI Alessandro 1993 AM  PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:00.22  

6 6I 353 IBNOU QUOUNAIN Achraf 1992 AM  MI077 PRO PATRIA CUS MILANO 2:06.31  

      MOROCCO   

 3I 356 STIVAL Mattia 1992 AM  TV338 ATLETICA MOGLIANO Rit  

1000M UNDER 16 W - TROFEO VOLPI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di Via Treves - 10 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:58  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Team Prestazione Punti

1 376 VARRONE Debora 1995 CF  MI075 ATL. CINISELLO 3:02.00  

2 371 DALLERA Beatrice 1995 CF  PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 3:03.08  

3 373 MAPPELLI Arianna 1994 CF  CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:03.94  

4 374 PASSONI Sabrina 1994 CF  MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 3:06.21  

5 372 GRAZIANI Greta 1994 CF  MI064 SPORTIVA METANOPOLI 3:09.44  

6 377 MOLTENI Barbara 1995 CF  MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI 3:13.14  

7 375 PONTE Elisabetta 1995 CF  MI064 SPORTIVA METANOPOLI 3:14.07  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


